presentazione di nuove proposte di delibera. 

Dà atto che il capitale sociale della Società è attualmente 
costituito da n. 35.515.784 (trentacinquemilionicinquecento-
quindicimilasettecentoottan-taquattro) azioni ordinarie prive 
di indicazione del valore nominale, per complessivi Euro 
8.878.946,00 (ottomilioniottocentosettantottomilanovecento-
quarantasei virgola zero zero). 

Dichiara: 
- che le azioni della società sono ammesse alle negoziazioni 
presso il mercato telematico azionario organizzato e gestito 
da Borsa Italiana S.p.A., segmento STAR; 
- che la società ai sensi dell'art. 122 TUF è a conoscenza

[...]

“- di determinare in 9 (nove) il numero dei componenti 
il consiglio di amministrazione;  
 - di nominare quale presidente del consiglio di ammini-
strazione il dott. Patrizio Mapelli;  
 - stabilire i compensi per il consiglio di amministra-
zione nella misura complessiva di Euro 225.000,00 (duecento-
venticinquemila/00) su base annua, oltre all’IVA se dovuta, 
nonché agli oneri previdenziali, per la parte che la legge di-
spone a carico della Società, rimettendo al consiglio: (i) il 
compito di ripartire i compensi fra i consiglieri; (ii) la de-
terminazione, ai sensi dell’art.

[...]

come nelle successive, verrà indicato nel verbale. 

Il Presidente chiama ora l’Assemblea a determinare il compenso 
dei sindaci testé nominati ponendo in votazione la proposta di 
stabilire i compensi per il collegio sindacale nella misura 
complessiva di Euro 87.500,00 (ottantasettemilacinquecento/00) 
su base annua, oltre all’IVA se dovuta, nonché agli oneri pre-
videnziali, per la parte che la legge dispone a carico della 
Società, di cui Euro 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00) 
al presidente ed Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) a ciascu-
no dei sindaci effettivi. 

Relativamente alle azioni così intervenute e partecipanti alla 
votazione, il Rappresentante Designato dichiara che sono 
espressi i seguenti voti: 
favorevoli: n. n. 9.498.346 (pari al 100% del capitale votan-